РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.12.2016 г. с. Казачинское                             № 554-п

Об утверждении Состава комиссии по  формированию и подготовке резерва
управленческих кадров администрации Казачинского района

 В целях совершенствования муниципального управления, в связи с
необходимостью создания целостной, единой системы отбора кандидатов в
резерв управленческих кадров муниципального образования Казачинский район, а
также эффективного использования резерва управленческих кадров, в
соответствии со статьей 33 Федерального закона от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О
муниципальной службе в Российской Федерации»,  Законом Красноярского края
от 24.04.2008 г. №5-1565 «Об особенностях правового регулирования
муниципальной службы в Красноярском крае», Указом Губернатора Красноярского
края от 01.11.2008 № 186-уг «О комиссии по формированию и подготовке резерва
управленческих кадров», Решением Казачинского районного Совета депутатов от
28.02.2013 года №34-166 «О резерве управленческих кадров муниципального
образования Казачинский район», руководствуясь статьей 36  Устава
Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить Состав комиссии по формированию и подготовке резерва
управленческих кадров администрации Казачинского района, согласно
приложению.
2. Постановление главы Казачинского района от 17.04.2013 г. №1-п «Об
утверждении состава комиссии по формированию и подготовке резерва
управленческих кадров» считать утратившим силу.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его
официального опубликования в газете «Новая жизнь».

Глава района                                                                                        Ю.Е.Озерских

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению
администрации
Казачинского района
от 13.12.2016 г. № 554-п

Состав комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих
кадров администрации Казачинского района

Председатель комиссии:

Озерских
Юрий Евгеньевич

-глава Казачинского района;

Заместитель председателя
комиссии:

Рычкова
Наталья Викторовна

-начальник общего отдела
администрации района;

Секретарь комиссии:

Миллер
Алена Сергеевна

-заместитель начальника общего
отдела администрации  района;

Члены комиссии:

Парилов
Александр Юрьевич

-главный врач КГБУЗ «Казачинская
районная больница», депутат
Казачинского районного Совета
депутатов (по согласованию);

Новикова
Светлана Александровна

-заместитель главы района по
финансово-экономическим вопросам,
руководитель финансового управления
администрации района;

Турова
Лидия Леонтьевна

-начальник отдела архитектуры,
строительства и ЖКХ администрации
района, исполняющий обязанности
первого заместителя главы района по
оперативной работе;

Тумгоева
Тамара Хамитовна

-начальник Отдела культуры, спорта,
туризма и молодежной политики
администрации района;

Федоненко
Людмила Арнольдовна

-заместитель главы района по
социальной политике, начальник
Отдела образования администрации
района.